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D.d.s. 21 aprile 2017 - n. 4565
Programma di sviluppo rurale 2014-2020. Operazione 
1.1.01 «Formazione e acquisizione di competenze», d.d.s. 11 
novembre 2016 - n. 11474. Approvazione degli esiti istruttori e 
ammissione a finanziamento delle domande 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SERVIZI ALLE IMPRESE AGRICOLE E 
SVILUPPO DELL’APPROCCIO LEADER

Visti i regolamenti:

•	n.1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale 
(FEASR) e che abroga il regolamento  (CE) n.1698/2005 
del Con siglio; 

•	n. 640/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che 
integra il regolamento  (UE) n.1306/2013 del Parlamento 
Europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema 
inte grato di gestione e di controllo e le condizioni per il 
rifiuto o la revoca di pagamenti nonché le sanzioni ammi-
nistrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo 
sviluppo rurale e alla condizionalità; 

•	n.  807/2014 della Commissione, dell’11 marzo 2014, 
che in tegra talune disposizioni del regolamento  (UE) 
n.1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo 
Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e che introduce 
disposizioni tran sitorie; 

•	n.  808/2014 della Commissione, del 17 luglio 2014, re-
cante modalità di applicazione del regolamento  (UE) 
n.1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo 
Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR); 

•	n. 809/2014, del 17 luglio 2014, recante modalità di appli-
cazione del regolamento (UE) n.1306/2013 del Parlamen-
to Europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema 
inte grato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo 
rurale e la condizionalità; 

Vista la decisione di esecuzione della Commissione Europea 
C (2015) 4931 del 15 luglio 2015, che approva il Programma di 
Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia, notificata alla Rap-
presentanza Permanente dell’Italia presso l’Unione Europea il 17 
luglio 2015 con nota n. D/8184;

Viste le deliberazioni della Giunta Regionale della Lombardia:

•	n. X/3895 del 24 luglio 2015 di approvazione del Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014– 2020 della Lombardia;

•	n. X/4283 del 06 novembre 2015 «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

Richiamato il decreto della Direzione Generale Agricoltura, 
11 novembre 2016 - n.11474, «Programma di sviluppo rurale 
2014/2020 della Lombardia. Operazione 1.1.01 «Formazione e 
acquisizione di competenze», approvazione delle disposizioni 
attuative per la presentazione delle domande;

Dato atto che in applicazione delle disposizioni attuative 
dell’Operazione 1.1.01 richiamate, nei tempi previsti risultano 
pervenute al protocollo regionale n.  81 domande di finanzia-
mento complessive;

Considerato che il bando, al paragrafo 11, prevede che l’attivi-
tà istruttoria venga effettuata da un Gruppo tecnico di supporto 
alla valutazione per l’analisi puntuale delle domande, e che ta-
le Gruppo è stato costituito con d.d.s. 1726 del 20 febbraio 2017;

Preso atto che il suddetto Gruppo Tecnico si è riunito nelle da-
te: 27 febbraio 2017, 14 marzo 2017 e 4 aprile 2017, come da re-
lativi verbali agli atti della presente Struttura, e ha prodotto l’esito 
dell’attività istruttoria rassegnata dagli Uffici Territoriali Regionali 
e dalla Provincia di Sondrio in merito alle suddette n. 81 doman-
de presentate, secondo le procedure previste dalle disposizioni 
attuative;

Valutate dagli Uffici territoriali regionali (U.T.R.), con il suppor-
to del Gruppo Tecnico anzidetto, le istanze di partecipazione al 
procedimento presentate dagli Enti richiedenti, ai sensi del para-
grafo 14.2 delle disposizioni attuative op. 1.1.01;

Dato atto che sulla base di quanto stabilito dal citato bando 
risultano:

•	n. 6 domande non ammissibili all’istruttoria, ALLEGATO 1 
«DOMANDE NON AMMISSIBILI ALL’ISTRUTTORIA; 

•	n.  12 domande istruite con esito negativo, ALLEGATO 2 
»DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO»; 

•	n.  63 domande con esito istruttorio positivo, per un im-
porto complessivo del contributo concedibile pari a € 
306.913,01, ALLEGATO 3 «DOMANDE CON ESITO ISTRUTTO-
RIO POSITIVO; 

Considerato che la dotazione finanziaria stabilita dal paragra-
fo 8 del suddetto bando, pari a € 500.000,00, è sufficiente a ga-
rantire il finanziamento di tutte le domande aventi esito istruttorio 
positivo;

Ritenuto di approvare gli esiti di istruttoria, definendo i seguenti 
elenchi, parte integrante e sostanziale del presente decreto:

•	elenco costituito da n. 6 domande non ammissibili all’i-
struttoria, ALLEGATO 1 «DOMANDE NON AMMISSIBILI ALL’I-
STRUTTORIA; 

•	elenco costituito da n. 12 domande istruite con esito ne-
gativo, ALLEGATO 2 »DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO 
NEGATIVO»; 

•	elenco costituito da n. 63 domande con esito istruttorio 
positivo, per un importo complessivo del contributo con-
cedibile pari a € 306.913,01, ALLEGATO 3 «DOMANDE CON 
ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO; 

•	elenco costituito da n. 63 domande ammesse a finanzia-
mento, per un importo complessivo del contributo con-
cesso pari a € 306.913,01, ALLEGATO 4 »DOMANDE AM-
MESSE A FINANZIAMENTO»; 

Dato atto altresì che è necessario assicurare la liquidazio-
ne delle risorse per il sopracitato importo complessivo di € 
306.913,01, ripartito come all’Allegato 4, parte integrante e so-
stanziale del presente decreto, e che tale importo grava sul bi-
lancio dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR);

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni ed in particolare l’articolo 17 che indi-
vidua le competenze dei dirigenti, nonché i provvedimenti orga-
nizzativi della X legislatura;

Visto il decreto della Direzione Generale Agricoltura n. 7481del 
29 luglio 2016, «Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. Indivi-
duazione dei responsabili delle Operazioni», con cui è approva-
to l’elenco dei Dirigenti regionali pro tempore responsabili delle 
singole Operazioni, tra cui la 1.1.01 «Formazione e acquisizione 
di competenze»;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della struttura «Servizi alle imprese agricole e sviluppo 
dell’approccio Leader» individuate dalla d.g.r. 5227 del 31 mag-
gio 2016;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori delle domande presentate dai 

richiedenti, in applicazione del bando dell’Operazione 1.1.01, 
approvato con decreto della Direzione Generale Agricoltura, 11 
novembre 2016 - n.11474, così come indicato nei seguenti elen-
chi, parte integrante e sostanziale del presente decreto: 

•	elenco costituito da n. 6 domande non ammissibili all’i-
struttoria, ALLEGATO 1 «DOMANDE NON AMMISSIBILI ALL’I-
STRUTTORIA; 

•	elenco costituito da n. 12 domande istruite con esito ne-
gativo, ALLEGATO 2 »DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO 
NEGATIVO»; 

•	elenco costituito da n. 63 domande con esito istruttorio 
positivo, per un importo complessivo del contributo con-
cedibile pari a € 306.913,01, ALLEGATO 3 «DOMANDE CON 
ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO; 

•	elenco costituito da n. 63 domande ammesse a finanzia-
mento, per un importo complessivo del contributo con-
cesso pari a € 306.913,01, ALLEGATO 4 »DOMANDE AM-
MESSE A FINANZIAMENTO»; 

2. di ammettere al finanziamento n.  63 domande cui cor-
risponde un importo complessivo del contributo pari a € 
306.913,01, ordinate secondo il punteggio (Allegato 4), parte 
integrante e sostanziale del presente decreto; 

3. di comunicare a mezzo posta elettronica certificata (PEC) 
ai richiedenti il presente provvedimento; 

4. di trasmettere all’OPR il presente decreto per l’erogazio-
ne del contributo ai beneficiari di cui all’Allegato 4 al presente 
provvedimento; 

5. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa: 

•	ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sen-
si del Decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in mate-
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ria di ricorsi amministrativi», entro 120 giorni dalla data di 
notificazione del presente provvedimento;

•	ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data di notificazione del 
presente provvedimento;

6. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione  Lombardia (BURL) e sul sito internet www.
psr.regione.lombardia.it

7. di attestare che il presente atto è soggetto agli obblighi di 
pubblicazione di  cui agli articoli 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013.

Il dirigente
Roberto Daffonchio

——— • ———

http://www.psr.regione.lombardia.it
http://www.psr.regione.lombardia.it
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ALLEGATO 1

OPERAZIONE 1.1.01 - DOMANDE NON AMMISSIBILI ALL’ISTRUTTORIA

N. NUMERO  
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE SIGLA  

PROVINCIA
MOTIVAZIONE NON AMMISSIBILITA’ GIA’ COMUNICATA AL 

RICHIEDENTE

1 201600544522 2745120127 AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVIN-
CIA DI VARESE

VIA MONTE GENE-
ROSO N.71/A VARESE VA CORSO RICONDUCIBILE ALLE “DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ AGRI-

COLE”

2 201600544859 2745120127 AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVIN-
CIA DI VARESE

VIA MONTE GENE-
ROSO N. 71/A VARESE VA CORSO RICONDUCIBILE ALLE “DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ AGRI-

COLE”

3 201600544858 2745120127 AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVIN-
CIA DI VARESE

VIA MONTE GENE-
ROSO N. 71/A VARESE VA CORSO RICONDUCIBILE ALLE “DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ AGRI-

COLE”

4 201600544998 2745120127 AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVIN-
CIA DI VARESE

VIA MONTE GENE-
ROSO N. 71/A VARESE VA CORSO RICONDUCIBILE ALLE “DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ AGRI-

COLE”

5 201600544846 80037690155 Fondazioni Luigi Clerici
VIA RAIMONDO 
MONTECUCCOLI N. 
44/2

MILANO MI ASSENZA DELLA DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA, 
PREVISTA DAL PARAGRAFO 12.4 DELLE DISPOSIZIONI ATTUATIVE

6 201600535080 1386630139 Istituto Alessandro Volta Lecco CORSO PROMESSI 
SPOSI , N. 100 LECCO LC ASSENZA DELLA DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA, 

PREVISTA DAL PARAGRAFO 12.4 DELLE DISPOSIZIONI ATTUATIVE

——— • ———
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ALLEGATO 2

 OPERAZIONE 1.1.01 - DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE PROVINCIA MOTIVAZIONE ESITO NEGATIVO GIA’ 

COMUNICATO AL RICHIEDENTE

1 201600544883 98073950176 ENAC LOMBARDIA - C.F.P. CANOSSA VIA DELLA CHIUSA, N. 9 MILANO MILANO
LE INTEGRAZIONI RICHIESTE NON SONO PERVE-
NUTE 
ENTRO I TEMPI PREVISTI.

2 201600542975 98073950176 ENAC LOMBARDIA - C.F.P. CANOSSA VIA DELLA CHIUSA, N. 9 MILANO MILANO
LE INTEGRAZIONI RICHIESTE NON SONO PERVE-
NUTE 
ENTRO I TEMPI PREVISTI.

3 201600543820 98073950176 ENAC LOMBARDIA - C.F.P. CANOSSA VIA DELLA CHIUSA, N. 9 MILANO MILANO
LE INTEGRAZIONI RICHIESTE NON SONO PERVE-
NUTE 
ENTRO I TEMPI PREVISTI.

4 201600543458 98073950176 ENAC LOMBARDIA - C.F.P. CANOSSA VIA DELLA CHIUSA, N. 9 MILANO MILANO
LE INTEGRAZIONI RICHIESTE NON SONO PERVE-
NUTE 
ENTRO I TEMPI PREVISTI.

5 201600543850 98073950176 ENAC LOMBARDIA - C.F.P. CANOSSA VIA DELLA CHIUSA, N. 9 MILANO MILANO
LE INTEGRAZIONI RICHIESTE NON SONO PERVE-
NUTE 
ENTRO I TEMPI PREVISTI.

6 201600544919 98073950176 ENAC LOMBARDIA - C.F.P. CANOSSA VIA DELLA CHIUSA, N. 9 MILANO MILANO
LE INTEGRAZIONI RICHIESTE NON SONO PERVE-
NUTE 
ENTRO I TEMPI PREVISTI.

7 201600543876 98073950176 ENAC LOMBARDIA - C.F.P. CANOSSA VIA DELLA CHIUSA, N. 9 MILANO MILANO
LE INTEGRAZIONI RICHIESTE NON SONO PERVE-
NUTE 
ENTRO I TEMPI PREVISTI.

8 201600544827 1235680137 FONDAZIONE MINOPRIO VIALE RAIMONDI, N. 54
VERTEMATE 
CON MINO-
PRIO

CO

IL CORSO DI FORMAZIONE PROPOSTO, RIGUARDA 
LA SICUREZZA DEI LAVORATORI AGRICOLI, CHE 
OPERANO IN CANTIERI STRADALI DURANTE LE OPE-
RAZIONI DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO, 
PRIVATO E MANUTENZIONI AMBIENTALI. PERTANTO, 
TALI OPERAZIONI SONO RICONDUCIBILI ALLA 
“DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ AGRICOLE”.I 
CORSI DI FORMAZIONE RIGUARDANTI TALI INTER-
VENTI, SONO INAMMISSIBILI A CONTRIBUTO, COME 
ESPRESSAMENTE INDICATO AL CAP. 6.1 DELLE DI-
SPOSIZIONI REGIONALI DELL’OPERAZIONE 1.1.01

9 201600538213 10830940150 PROGETTO EUROPA SRL VIA BOLTRAFFIO, N. 16/B MILANO MI IL CORSO PROPOSTO SI PONE NELL’AMBITO DELLA 
DIVERSIFICAZIONE DELL’ATTIVITÀ AGRICOLA

10 201600538528 5468500961 CE.SVI.P LOMBARDIA-CENTRO SVI-
LUPPO PICCOLA E MEDIA IMPRESA VIA SALVEMINI, N.6/A LODI LO

L’ESCLUSIONE DAL FINANZIAMENTO È MOTIVATA 
DALL’ARGOMENTO DEL CORSO, INCENTRATO 
SULL’AGRITURISMO, ATTIVITÀ REINTRANTE NELLA 
DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ AGRICOLE, INTE-
REVENTO SPECIFICATAMENTE NON AMMESSO DAL 
BANDO (PAR.6.1)
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N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE PROVINCIA MOTIVAZIONE ESITO NEGATIVO GIA’ 

COMUNICATO AL RICHIEDENTE

11 201600544340 5468500961 CE.SVI.P LOMBARDIA-CENTRO SVI-
LUPPO PICCOLA E MEDIA IMPRESA VIA SALVEMINI,N. 6/A LODI LO

L’ESCLUSIONE DAL FINANZIAMENTO È MOTIVATA 
DALL’ARGOMENTO DEL CORSO, INCENTRATO 
SULL’AGRITURISMO, ATTIVITÀ REINTRANTE NELLA 
DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ AGRICOLE, INTE-
REVENTO SPECIFICATAMENTE NON AMMESSO DAL 
BANDO (PAR.6.1)

12 201600543738 2586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROV 195KM 0 +230 
SNC

INVERNO E 
MONTELEONE PV DOMANDA DI RINUNCIA DA PARTE DELL’ENTE

——— • ———
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ALLEGATO 3

OPERAZIONE 1.1.01 - DOMANDE ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE SIGLA 

PROVINCIA
IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€)

IMPORTO 
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 
(€)

PUNTEGGIO

1 201600544555 05468500961
CE.SVI.P LOMBARDIA-CENTRO SVI-
LUPPO PICCOLA E MEDIA IMPRESA 
-SOCIETA’ COOPERATIVA

VIA SALVEMINI N. 6/A LODI LO 4.397,26 4.397,26 88

2 201600544863 05240450964 C.F.P. UNIONE ARTIGIANI CORSO MANUSARDI, N.5 MILANO MI 4.782,80 4.782,80 84

3 201600544153 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA DI 
LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 84

4 201600541741 03240540165 AZIENDA BERGAMASCA FORMA-
ZIONE VIA MONTE GLENO, N. 2 BERGAMO BG 13.880,00 13.880,00 83

5 201600542646 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA DI 
LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 82

6 201600544424 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA DI 
LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 82

7 201600583303 05240450964 C.F.P. UNIONE ARTIGIANI CORSO MANUSARDI, N.5 Milano MI 3.394,60 3.394,60 80

8 201600544228 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA DI 
LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 79

9 201600544771 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 KM0+230SNC INVERNO E 
MONTELEONE PV 5.982,00 5.982,00 78

10 201600541370 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA DI 
LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 77

11 201600544581 80102890151
E.A.PR.A.L.- ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA 

VIALE ISONZO, N.27 MILANO MI 3.740,00 3.740,00 73

12 201600544751 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 9.700,00 9.700,00 73
13 201600544856 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 9.500,00 9.500,00 69
14 201600544163 02133390183 PAVIASVILUPPO VIA MENTANA 27 PAVIA PV 8.398,69 8.398,69 69
15 201600539706 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 4.000,00 4.000,00 67
16 201600544777 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 5.000,00 5.000,00 66

17 201600543707 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPECIALE 
CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 3.920,00 3.920,00 65

18 201600543680 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPECIALE 
CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 2.640,00 2.640,00 65

19 201600543720 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPECIALE 
CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 3.920,00 3.920,00 65

20 201600543690 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPECIALE 
CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 2.640,00 2.640,00 65

21 201600544828 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 7.300,00 7.300,00 63
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N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE SIGLA 

PROVINCIA
IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€)

IMPORTO 
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 
(€)

PUNTEGGIO

24 201600544788 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 KM0+230SNC INVERNO E 
MONTELEONE PV 5.982,00 5.982,00 60

22 201600543754 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPECIALE 
CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 4.400,00 4.400,00 60

23 201600543749 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPECIALE 
CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 4.400,00 4.400,00 60

25 201600543449 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPECIALE 
CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 3.960,00 3.960,00 57

26 201600543634 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPECIALE 
CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 3.960,00 3.960,00 57

27 201600543618 02243450984 AZIENDA SPECIALE AGENZIA FOR-
MATIVA DON ANGELO TEDOLDI VIA ROSMINI, N. 14 LUMEZZANE BS 5.379,78 5.379,78 53

28 201600543401 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 1.420,00 1.420,00 52

29 201600543402 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 1.650,00 1.650,00 52

30 201600543411 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.940,00 2.940,00 52

31 201600543413 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 4.620,00 4.620,00 52

32 201600544729 80102890151
E.A.PR.A.L.- ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA 

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 5.020,00 5.020,00 52

37 201600543410 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.020,00 2.020,00 50

39 201600544582 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.940,00 2.940,00 50

33 201600544727 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 1.720,00 1.720,00 50

34 201600544732 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 5.020,00 5.020,00 50

40 201600544949 80203850153 FONDAZIONE ENAIP LOMBARDIA VIA B. LUINI, N. 5 MILANO MI 7.000,00 7.000,00 50

35 201600544921 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 KM0+230SNC INVERNO E 
MONTELEONE PV 6.266,40 6.266,40 50
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DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE SIGLA 

PROVINCIA
IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€)

IMPORTO 
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CONCEDIBILE 
(€)

PUNTEGGIO

38 201600543700 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 KM0+230SNC INVERNO E 
MONTELEONE PV 5.571,00 5.571,00 50

41 201600544991 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROV 195KM 0 +230 SNC INVERNO E 
MONTELEONE PV 5.571,00 5.571,00 50

36 201600544837 02586600187 PVI FORMAZIONE SRL STRADA PROVINCIALE 195 KM0+230SNC INVERNO E 
MONTELEONE PV 6.180,40 6.180,40 50

43 201600543744 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 KM0+230SNC Inverno e Mon-
teleone PV 5.843,00 5.843,00 48

42 201600544959 02586600187 PVI FORMAZIONE SRL STR. PROVINCIALE 195KM+230 SNC INVERNO E 
MONTELEONE PV 6.505,00 6.505,00 48

44 201600543385 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.940,00 2.940,00 47

45 201600544585 80102890151
E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDESTRA-
MENTO PROFESSIONALE IN AGRI-
COLTURA DELLA LOMBARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.480,00 2.480,00 47

46 201600544652 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 Milano MI 640,52 640,52 47
47 201600544645 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 Milano MI 1.012,00 1.012,00 47
48 201600544650 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 Milano MI 1.012,00 1.012,00 47

49 201600542449 02243450984 AZIENDA SPECIALE AGENZIA FOR-
MATIVA DON ANGELO TEDOLDI VIA ROSMINI, N. 14 LUMEZZANE BS 4.512,76 4.512,76 46

50 201600543979 80203850153 FONDAZIONE ENAIP LOMBARDIA VIA B. LUINI, N. 5 MILANO MI 5.205,00 5.205,00 46
51 201600545033 80203850153 FONDAZIONE ENAIP LOMBARDIA VIA B. LUINI, N. 5 MILANO MI 7.000,00 7.000,00 44

52 201600544792 01235680137 FONDAZIONE MINOPRIO VIALE RAIMONDI N.54 VERTEMATE 
CON MINOPRIO CO 4.694,40 4.694,40 42

56 201600545030 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 MILANO PV 2.024,00 2.024,00 40
53 201600544866 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 Milano MI 759,00 759,00 40
54 201600544845 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 Milano MI 2.024,00 2.024,00 40
55 201600544795 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 Milano MI 2.024,00 2.024,00 40

57 201600543877 01235680137 FONDAZIONE MINOPRIO VIALE RAIMONDI N.54 VERTEMATE 
CON MINOPRIO CO 1.176,40 1.176,40 39

59 201600545042 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 MILANO PV 1.012,00 1.012,00 38
58 201600544865 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 Milano MI 759,00 759,00 38

60 201600544984 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 KM0+230SNC INVERNO E 
MONTELEONE PV 6.239,00 6.239,00 38

61 201600545069 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 MILANO PV 1.265,00 1.265,00 32
62 201600545083 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI N. 44/2 MILANO PV 1.265,00 1.265,00 29
63 201600544601 80203850153 FONDAZIONE ENAIP LOMBARDIA VIA B. LUINI, N. 5 MILANO MI 5.205,00 5.205,00 28

TOTALI 306.913,01 306.913,01

——— • ———
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ALLEGATO 4

OPERAZIONE 1.1.01 - DOMANDE AMMESSE AL FINANZIAMENTO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE SIGLA 

PROVINCIA
IMPORTO SPESA 
RICHIESTO (€)

IMPORTO 
SPESA 

AMMESSO 
(€)

IMPORTO 
CONTRIBUTO 
CONCESSO 

(€)

PUNTEGGIO

1 201600544555 05468500961

CE.SVI.P LOMBARDIA-CENTRO 
SVILUPPO PICCOLA E MEDIA 
IMPRESA -SOCIETA’ COOPE-
RATIVA

VIA SALVEMINI N. 6/A LODI LO 4.397,26 4.397,26 4.397,26 88

2 201600544863 05240450964 C.F.P. UNIONE ARTIGIANI CORSO MANUSARDI, N.5 MILANO MI 4.883,24 4.782,80 4.782,80 84

3 201600544153 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA 
DI LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 12.420,00 84

4 201600541741 03240540165 AZIENDA BERGAMASCA FOR-
MAZIONE VIA MONTE GLENO, N. 2 BERGAMO BG 13.880,00 13.880,00 13.880,00 83

5 201600542646 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA 
DI LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 12.420,00 82

6 201600544424 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA 
DI LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 12.420,00 82

7 201600583303 05240450964 C.F.P. UNIONE ARTIGIANI CORSO MANUSARDI, N.5 Milano MI 3.394,60 3.394,60 3.394,60 80

8 201600544228 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA 
DI LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 12.420,00 79

9 201600544771 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 
KM0+230SNC

INVERNO E 
MONTELE-
ONE

PV 5.982,00 5.982,00 5.982,00 78

10 201600541370 01386630139 ISTITUTO ALESSANDRO VOLTA 
DI LECCO CORSO PROMESSI SPOSI, N.100 Lecco LC 12.420,00 12.420,00 12.420,00 77

11 201600544581 80102890151
E.A.PR.A.L.- ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA 

VIALE ISONZO, N.27 MILANO MI 3.860,00 3.740,00 3.740,00 73

12 201600544751 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 9.700,00 9.700,00 9.700,00 73
13 201600544856 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 9.500,00 9.500,00 9.500,00 69
14 201600544163 02133390183 PAVIASVILUPPO VIA MENTANA 27 PAVIA PV 8.398,69 8.398,69 8.398,69 69
15 201600539706 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 4.000,00 4.000,00 4.000,00 67
16 201600544777 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 5.000,00 5.000,00 5.000,00 66

17 201600543707 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPE-
CIALE CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 3.920,00 3.920,00 3.920,00 65

18 201600543680 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPE-
CIALE CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 2.640,00 2.640,00 2.640,00 65

19 201600543720 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPE-
CIALE CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 3.920,00 3.920,00 3.920,00 65
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DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE SIGLA 

PROVINCIA
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RICHIESTO (€)
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(€)
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(€)

PUNTEGGIO

20 201600543690 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPE-
CIALE CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 2.640,00 2.640,00 2.640,00 65

21 201600544828 96046380182 FONDAZIONE LE VELE VIA LUNGO TICINO SFORZA N. 56 PAVIA PV 7.400,00 7.300,00 7.300,00 63

24 201600544788 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 
KM0+230SNC

INVERNO E 
MONTELE-
ONE

PV 5.982,00 5.982,00 5.982,00 60

22 201600543754 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPE-
CIALE CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 4.400,00 4.400,00 4.400,00 60

23 201600543749 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPE-
CIALE CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 4.400,00 4.400,00 4.400,00 60

25 201600543449 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPE-
CIALE CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 3.960,00 3.960,00 3.960,00 57

26 201600543634 93045310195 SERVIMPRESA- AZIENDA SPE-
CIALE CCIAA CREMONA P.ZZA STRADIVARI, N. 5 CREMONA CR 3.960,00 3.960,00 3.960,00 57

27 201600543618 02243450984
AZIENDA SPECIALE AGENZIA 
FORMATIVA DON ANGELO 
TEDOLDI

VIA ROSMINI, N. 14 LUMEZZANE BS 5.379,78 5.379,78 5.379,78 53

28 201600543401 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 1.420,00 1.420,00 1.420,00 52

29 201600543402 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 1.650,00 1.650,00 1.650,00 52

30 201600543411 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.940,00 2.940,00 2.940,00 52

31 201600543413 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 4.780,00 4.620,00 4.620,00 52

32 201600544729 80102890151
E.A.PR.A.L.- ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA 

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 5.180,00 5.020,00 5.020,00 52

37 201600543410 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.020,00 2.020,00 2.020,00 50
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39 201600544582 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.940,00 2.940,00 2.940,00 50

33 201600544727 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 1.720,00 1.720,00 1.720,00 50

34 201600544732 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 5.180,00 5.020,00 5.020,00 50

40 201600544949 80203850153 FONDAZIONE ENAIP LOMBAR-
DIA VIA B. LUINI, N. 5 MILANO MI 7.000,00 7.000,00 7.000,00 50

35 201600544921 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 
KM0+230SNC

INVERNO E 
MONTELE-
ONE

PV 6.266,40 6.266,40 6.266,40 50

38 201600543700 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 
KM0+230SNC

INVERNO E 
MONTELE-
ONE

PV 5.571,00 5.571,00 5.571,00 50

41 201600544991 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROV 195KM 0 +230 SNC
INVERNO E 
MONTELE-
ONE 

PV 5.571,00 5.571,00 5.571,00 50

36 201600544837 02586600187 PVI FORMAZIONE SRL STRADA PROVINCIALE 195 
KM0+230SNC

INVERNO E 
MONTELE-
ONE

PV 6.180,40 6.180,40 6.180,40 50

43 201600543744 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 
KM0+230SNC

Inverno e 
Monteleone PV 5.843,00 5.843,00 5.843,00 48

42 201600544959 02586600187 PVI FORMAZIONE SRL STR. PROVINCIALE 195KM+230 
SNC

INVERNO E 
MONTELE-
ONE

PV 6.505,00 6.505,00 6.505,00 48

44 201600543385 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.940,00 2.940,00 2.940,00 47

45 201600544585 80102890151

E.A.PR.A.L - ENTE PER L’ADDE-
STRAMENTO PROFESSIONALE 
IN AGRICOLTURA DELLA LOM-
BARDIA

VIALE ISONZO, N. 27 MILANO MI 2.480,00 2.480,00 2.480,00 47

46 201600544652 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 Milano MI 642,01 640,52 640,52 47

47 201600544645 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 Milano MI 1.012,00 1.012,00 1.012,00 47
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48 201600544650 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 Milano MI 1.012,00 1.012,00 1.012,00 47

49 201600542449 02243450984
AZIENDA SPECIALE AGENZIA 
FORMATIVA DON ANGELO 
TEDOLDI

VIA ROSMINI, N. 14 LUMEZZANE BS 4.512,76 4.512,76 4.512,76 46

50 201600543979 80203850153 FONDAZIONE ENAIP LOMBAR-
DIA VIA B. LUINI, N. 5 MILANO MI 5.205,00 5.205,00 5.205,00 46

51 201600545033 80203850153 FONDAZIONE ENAIP LOMBAR-
DIA VIA B. LUINI, N. 5 MILANO MI 7.000,00 7.000,00 7.000,00 44

52 201600544792 01235680137 FONDAZIONE MINOPRIO VIALE RAIMONDI N.54
VERTEMATE 
CON MINO-
PRIO

CO 4.800,00 4.694,40 4.694,40 42

56 201600545030 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 MILANO PV 2.024,00 2.024,00 2.024,00 40

53 201600544866 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 Milano MI 759,00 759,00 759,00 40

54 201600544845 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 Milano MI 2.024,00 2.024,00 2.024,00 40

55 201600544795 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 Milano MI 2.024,00 2.024,00 2.024,00 40

57 201600543877 01235680137 FONDAZIONE MINOPRIO VIALE RAIMONDI N.54
VERTEMATE 
CON MINO-
PRIO

CO 1.388,00 1.176,40 1.176,40 39

59 201600545042 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 MILANO PV 1.012,00 1.012,00 1.012,00 38

58 201600544865 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 Milano MI 759,00 759,00 759,00 38

60 201600544984 02586600187 PVI FORMAZIONE S.R.L. STRADA PROVINCIALE 195 
KM0+230SNC

INVERNO E 
MONTELE-
ONE

PV 6.239,00 6.239,00 6.239,00 38

61 201600545069 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 MILANO PV 1.265,00 1.265,00 1.265,00 32

62 201600545083 80037690155 FONDAZIONE LUIGI CLERICI VIA RAIMONDO MONTECUCCOLI 
N. 44/2 MILANO PV 1.265,00 1.265,00 1.265,00 29

63 201600544601 80203850153 FONDAZIONE ENAIP LOMBAR-
DIA VIA B. LUINI, N. 5 MILANO MI 5.205,00 5.205,00 5.205,00 28

TOTALI 308.032,14 306.913,01 306.913,01


